
1 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

SHRNUTÍ PRŮBĚHU PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ 
 

„Informační systém Fakulty elektrotechnické ZČU“ 
 
 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO: 497 77 513 
Osoba oprávněná zastupovat 
Zadavatele: 

Doc. Ing. Jiří Tupa, Ph.D. 

Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Informační systém Fakulty elektrotechnické ZČU 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh výběrového řízení: jednací řízení s uveřejněním 
Datum zahájení předběžné tržní 
konzultace: 

09. 06. 2023 

 
Zadavatel měl vážný zájem, aby tento projekt i zadávací podmínky, které jsou hlavním podkladem 
pro zadání Veřejné zakázky, co nejlépe odpovídaly potřebám Zadavatele, a současně aby byly spolu 
s předmětem zakázky nastaveny v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), zejména zásadou přiměřenosti a dalšími zásadami upravenými 
v § 6 ZZVZ. 

 
Za tímto účelem se Zadavatel rozhodl představit a konzultovat svůj záměr prostřednictvím institutu 
předběžné tržní konzultace dle § 33 ZZVZ („Konzultace“), oslovit širší okruh potenciálních dodavatelů 
a získat zpětnou vazbu a informace relevantní ve vztahu k připravované Veřejné zakázce. 

Všem dodavatelům byla prostřednictvím profilu zadavatele dne 09. 06. 2023 EZAK zaslána Pozvánka 
k účasti v předběžné tržní konzultaci („Pozvánka“), která obsahovala zejm. bližší vymezení účelu a 
předmětu Konzultace, vymezení okruhu účastníků Konzultace a způsob určení času a místa Konzultace. 
Součástí této pozvánky byly její přílohy: Registrační formulář, Formulář otázek pro účastníky. Pozvánka 
tvoří přílohu č. 1 tohoto shrnutí („Shrnutí“). 

Totožná informace o Konzultaci (Pozvánka včetně všech příloh) byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek (evidenční číslo zakázky Z2023-024785), v Úředním věstníku Evropské unie (registrační číslo 
TEDAXHWT/2023-024785) a na profilu zadavatele. 



2 

 

 

Do stanovené lhůty dne 30. 06. 2023 se k účasti na Konzultaci zaregistrovali tři následující dodavatelé:  

 S&T CZ s. r. o.; 

 Sabris Consulting s.r.o; 

 Aptien Labs s.r.o. 

 
Na základě oznámení v Úředním věstníku Evropské unie Zadavatele kontaktoval další potenciální 
dodavatel, a to společnost AUTOCONT a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava. Z důvodu 
zachování zásady rovného přístupu byly veškeré relevantní dokumenty poskytnuty i tomuto 
dodavateli. 
 
Zadavatel zároveň požádal o zpracování odpovědi na Dotazy pro účastníky předběžné tržní konzultace 
dle Přílohy č. 2 této pozvánky a jejich zaslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nebo 
prostřednictvím e-mailu na adrese: zakazky@rek.zcu.cz, a to nejpozději do 21.07. 2023 do 12:00 hod. 
 

   Dotazy pro účastníky předběžné tržní konzultace zpracovala společnost Aptien Labs s.r.o. 
 a AUTOCONT a.s. Tímto obě společnosti projevili zájem pokračovat v jednání. Ostatní společnosti další 
zájem neprojevili. 

 
Dne 16. 08. 2023 byla oběma dodavatelům odeslána Výzva k účasti na jednání – předběžné tržní 
konzultaci („Výzva“). Jednání s účastníky bylo zadavatelem navrhnuto na 23. 08. 2023. Společnost 
Aptien Labs s.r.o potvrdila účast dne 23.08.2023. Společnost AUTOCONT a.s. požádal o změnu data 
jednání, kterému zadavatel vyhověl. 
 
Jednání se společností Aptien Labs s.r.o se konalo dne 23. 08. 2023, a to na adrese zadavatele - RICE 
Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta elektrotechnická, Univerzitní 26, Plzeň, 301 00 Plzeň, Česká 
republika (u děkana) ve středu 23. 8. 2023 od 13.00 do 14.30 hodin. O tomto jednání byl pořízen 
záznam, a to formou audiozáznamu včetně krátkého zápisu, jehož kopie tvoří přílohu č. 2 tohoto 
Shrnutí. 

Jednání se společností AUTOCONT a.s. se konalo dne 29. 8. 2023 od 10:00 hodin, a to formou 
audiokonference prostřednictvím aplikace MS Teams. O tomto jednání byl rovněž pořízen krátký zápis, 
jehož kopie tvoří přílohu č. 3 tohoto Shrnutí. 

 

Výsledkem Konzultace je finální podoba zadávacích podkladů tak, jak byla tato dokumentace 
uveřejněna současně se zahájením zadávacího řízení na tuto Veřejnou zakázku. Především byly 
přiměřeným způsobem upraveny technické požadavky Zadavatele. 

 
 

Příloha č. 1: Pozvánka k účasti v předběžné tržní konzultaci (včetně příloh) 

Příloha č. 2: Zápis z Konzultace (společnost Aptien Labs s.r.o.) 

Příloha č. 3: Zápis z Konzultace (společnost AUTOCONT a.s.)  


